
 

Verksamhetsberättelse för 2020 Lokalavdelningen 
Stockholm - Mälardalen 

Styrelsens sammansättning 
 
Under 2020 har lokalstyrelsen bestått av tolv personer, enligt nedan. 
 
Ordförande 
Kathrin Nordlöf, Sundbybergs stad 
 
Ledamot och studentrepresentant 
Nadja Andersson, Stockholms universitet 
Annie Bartos, KTH 
 
Ledamot 
Magnus Olofsson, Sweco 
Anna Sommardal, Vallentuna kommun 
Staffan Lind, Danderyds kommun 
Vincent Prats, Ramböll 
Jonas Levin, Upplands-Bro kommun 
Veronique Larsson, Tyréns 
Tove Asztély, Stockholms stad 
Valter Perselli, Region Stockholm 

Peter Brisman, Sundbybergs stad 

 

Totalt har nio styrelsemöten inom lokalavdelningen ägt rum under året.  

Antal medlemmar 

Lokalavdelningen hade 341 medlemmar vid utgången av 2020. 

Mötesplatser och aktiviteter 
Lokalavdelningens träffar kallas mötesplatser. Under 2020 har tre mötesplatser 
arrangerats. Anledningen till det låga antalet under 2020 är den globala pandemin som 
begränsat möjligheten att träffas. 
 
4 mars – Samhällsplanering inom nya ramar samt lokalt årsmöte 
På Rambölls kontor i Stockholm möttes vi för att lära oss mer om hur samhällsplaneringen 
skulle kunna fungera om den utgick från ekologiska och sociala mål istället för ekonomisk 
tillväxt. Under kvällen delgav Pernilla Hagbert (forskare från KTH) och Joakim 
Lindmarker (hållbarhetsstrateg på Urban Minds) sina perspektiv på det hela.  
Efter föredragen genomfördes lokalavdelningens årsmöte. Totalt deltog 56 personer. 
 

 
 



 

3 september – Stadsvandring i Röda bergen 
I samarbete med Samfundet S:t Erik arrangerades en vandring i PO Hallmans fotspår 
genom stadsdelen Röda bergen. Under turen berättade Monica Andersson, Laila Reppen 
och Anders Bergström om en av Sveriges mest kända och hyllade stadsplanerare genom 
historien. Totalt deltog 23 personer. 
 

 
 
 
 
24 september – AW med planeringsquiz.  
En återkommande klassiker är föreningens AW med quiz. Självklart hade alla quizfrågor 
koppling till samhällsplanering av något slag. Förutom att lägga pannan i djupa veck så 
hade vi gott om tid att mingla och lära känna nya personer. Totalt deltog 20 personer. 
 

 
 
 
 
PLAN – en podd från Föreningen för samhällsplanering 

Lokalstyrelsen har under året undersökt möjligheten att driva en egen podd. Tekniska 

detaljer har utretts så som plattform, utrustning, upplägg, jingel med mera. Podden 

lanserades i december 2020 med ett avsnitt som utgår från stadsvandringen i Röda bergen. 

Lokalstyrelsen räknar med att göra 3-4 avsnitt per år utifrån mötesplatser som arrangeras. 

Förhoppningen är att även andra lokalavdelningar är intresserade av att ta fram avsnitt. 

 

Verksamhetsutveckling 

Under verksamhetsåret 2019 formulerade lokalstyrelsen en målbild för att ge en riktning i 

arbetet. Målbilden lyder: 

Lokalföreningen Stockholm-Mälardalen är ett forum för samtal mellan akademi, 

offentlig och privat sektor. Vi har bredd på våra aktiviteter och deltagarna på våra 

mötesplatser är aktiva och engagerade. Vi har en stark närvaro och engagemang på 

sociala medier – vi syns och blir omtalade i branschen.   

Målbilden följs upp genom att ett antal frågor besvaras. För 2020 ser uppföljningen ut 

enligt nedan. 



 

 

Hur var fördelningen mellan deltagare från akademi, privat sektor och offentlig sektor? 

- Mötesplatserna har generellt besökts av 

många kommunalt anställda. 

Representationen från anställda inom 

akademin har varit särskilt låg. Däremot 

har mötesplatserna lockat många 

studenter.  

Har ämnena diskuterats under tidigare 

mötesplatser?  

- Den första mötesplatsen för året 

utmanade tron på tillväxt som vägledande 

för samhällsutvecklingen. Det är ett 

perspektiv som styrelsen menar sällan 

syns i debatten och har inte heller fått 

särskilt utrymme under tidigare 

mötesplatser. 

Har mötesformerna använts tidigare av 

föreningen? 

- Föredrag och AW är återkommande koncept inom föreningen. Stadsvandring har 

lokalt i Stockholm-Mälardalen bara arrangerats en gång tidigare.  

- Att använda sig av podd som medium är för föreningen helt nytt. 

På vilket sätt kunde deltagarna vara aktiva och engagerade? 

- Mötesplatser som inneburit föredrag har följts av en diskussion, detsamma gäller i 

samband med AW:n. Inga ”nya” verktyg eller metoder för interaktion har testats 

under året. 

Hur har föreningen synts och omnämnts i samband med mötesplatserna (innan eller 

efter)? 

- Mötesplatsen som lyfte ekologiska och sociala värden i planeringen fick särskilt 

utrymme i nästkommande nummer av PLAN.  

- Genom att styrelsen producerade ett poddavsnitt utifrån stadsvandringen spreds 

vandringen även efter den ägt rum.  

 

Avslutningsvis 

Generellt sett har 2020 varit ett år som inneburit omställning för hela samhället. Det har 

inte varit möjligt att träffas fysiskt i samma utsträckning som tidigare. Detta har påverkat 

genomförandet av mötesplatserna liksom styrelsens förutsättningar att planera. Om 

pandemin fortsätter under en längre tid tror styrelsen att webbinarium samt föreningens 

podd kan vara lämpliga medier som kompletterar tidigare upplägg.  

 

Lokalstyrelsen Stockholm-Mälardalen genom 

Kathrin Nordlöf 

 


